THIAGO
Prefeito

EIRA
icipal

Registrada e publicad
Jornal A Folha d
Jorge Alberto Galimb

tais da Prefeitura Municipal na data supra e no
eiras em 03/02/2018.

binete

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N.° 27/2018
Concede férias regulamentares a servidor e dá outras
providências.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Ficam concedidas férias regulamentares ao servidor Arcelio
Teodoro Gonçalves, portador da CTPS n.° 51258/350.a-SP, ocupante do emprego em
comissão de Encarregado de Setor, referente ao período aquisitivo de 2016/2017.

Art. 2.° - As férias serão gozadas no período de 15/01/2018 a 13/02/2018.
Art. 3.0  - Fica designado o servidor Nivaldo Alves de Carvalho, portador da

CTPS n.° 34595/199.a-SP, ocupante do emprego de Ajudante de Serviços Diversos, para
substituir o servidor Arcelio Teodoro Gonçalves durante seu período de férias, fazendo jus à
complementação salarial entre seu emprego e a função ora designada, conforme artigo 25, §
2.° da L.C. n.° 115, de 25/04/2008.

Art. 4.° As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão
por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 5.° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 15 de janeiro de 2018.

Santa Cruz das Palmeiras, 31 de janeiro de 2018.

PRAÇA CONEESSA MONTEIRO CE B4RROS, 5G7 — CENTRO — PAENFAX (19),iar2-g292- 1T2521000 —SANTA CRUZ CvkS PALMSPAS
CNPJ 46.371 8540201-22 — NSCR EST. 611.076142112

	00000001